

白沙矿区2023年度马尾松采购项目（白山坪）中标候选人公示
（招标编号：HNMYJTZB2023000022）

公示结束时间：2023年05月04日

一、评标情况

标段(包)[001]白沙矿区2023年度马尾松采购项目（白山坪）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：永州市冷水滩凤凰土产日杂有限公司，投标报价：109.25万元，质量：响应招标文件要求，工期/交货期/服务期：10天；

中标候选人第2名：耒阳市兴旺木材经营部，投标报价：110万元，质量：响应招标文件要求，工期/交货期/服务期：10天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(永州市冷水滩凤凰土产日杂有限公司)的项目负责人：周科/；

中标候选人(耒阳市兴旺木材经营部)的项目负责人：黎海平/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(永州市冷水滩凤凰土产日杂有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(耒阳市兴旺木材经营部)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(永州市冷水滩凤凰土产日杂有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(耒阳市兴旺木材经营部)的评标情况：正常；

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南省煤业集团纪律监察部门和湖南煤业股份有限公司物资供应分公司。

五、联系方式

招 标 人：湖南省煤业集团白沙物资供应有限公司

地 址：湖南省耒阳市白沙路1号

联 系 人：罗灿文

电 话：0734-4712184

电子邮件：/


招标代理机构：湖南能投招标代理有限责任公司


地 址：湖南省长沙市天心区万家丽南路二段1099号

联 系 人：巢攀

电 话：0731-85983973

电子邮件：632586277@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）



白沙矿区2023年度马尾松采购项目（白山坪）中标 候选人公示

白沙矿区2023年度马尾松采购项目（白山坪）评标工作已经结束，评标委员会推荐了以下中标候选人，现将相关信息予以公示。

中标候选人信息

招标编号	项目名称	中标/成交候选人
HNMYJTZB2023000022	白沙矿区2023年度马尾松采购项目（白山坪）	第一名：永州市冷水滩凤凰土产日杂有限公司 第二名：耒阳市兴旺木材经营部

被否决投标情况：耒阳市旷源农产品有限公司（投标报价差额未按报价要求锁定“中径材价格在小径材价格的基础上上调20元/立方米”）；耒阳市腾庆木材经营有限责任公司（投标报价差额未按报价要求锁定“中径材价格在小径材价格的基础上上调20元/立方米”）；耒阳市东旺竹木经营有限公司（未按招标文件要求提供“投标人必须书面承诺垫付资金60万元的承诺”）；耒阳市三都镇惠源木材销售部（投标报价差额未按报价要求锁定“中径材价格在小径材价格的基础上上调20元/立方米”）。

公示期 3天。公示期内，投标人和其他利害关系人如有异议，我公司和监管部门受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的投诉材料。

招标人：湖南省煤业集团白沙物资供应有限公司

招标代理：湖南能投招标代理有限责任公司

监管部门：湖南省煤业集团纪律监察部门

地址：湖南省长沙市天心区万家丽南路二段1099号（湘煤大厦）

联系电话：0731-85983856

2023年04月26日

